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Addendum No. 1 
 

RFP No. 23-27 
PURCHASE AND INSTALLATION OF A  

PEDESTRIAN BRIDGE AT COSTLEY MILL 
 

January 26, 2024 
 

RFP #23-27 is hereby amended as follows:   
 

1. Below are questions received and corresponding answers: 
 
A. Question: Does the above RFP currently have an estimated date for when work must begin or be completed 

by?   
 

  Answer: No 
 

B. Question: The samples pictures on pages 12 and 13 of the RFP show 3 different bridge designs. Does the 
county have a preference? 
 

  Answer: No 
 

C. Question: Do Davis Bacon or DBE requirements apply? 
 

  Answer: No 
 

D. Question: Does the county have a hard deadline for construction? 
 

  Answer: No 
 

2. All other conditions remain in full force and effect.  
 

3. If a proposal has been submitted and anything in this Addendum causes the contractor to change the 
item offered or to increase or decrease the proposal price, the new price and/or changes will be 
inserted below: 
 
______________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________ 
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4. All contractors under this Request for Proposal are kindly requested to acknowledge receipt of this 
Addendum on the Proposal Form, page 14 of this RFP.    

 
 

Tina Malone      
Tina Malone, CPPB CPPO 
Purchasing & Procurement Manager  
Department of Finance, Purchasing Division 
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